
 

 

 

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«22» мая 2024 г.                                                                                            № 112  
 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Краснояружского 

района от  30 октября 2017 года № 246 

 

В целях актуализации и повышения эффективности реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 

Краснояружском районе», во исполнение постановления Правительства 

Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил 

предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам 

субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды», руководствуясь постановлением администрации 

района от 31 марта 2014 года № 172 «Об утверждении Порядка разработки, 

реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального 

района Краснояружский район», администрация Краснояружского района 

постановляет: 

Внести следующие изменения в постановление администрации 

Краснояружского района от 30 октября 2017 года № 246 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 

Краснояружском районе» (в редакции  постановления от 30 декабря 2022 года      

№ 318): 

- пункт 8 Паспорта муниципальной программы «Объем бюджетных 

ассигнований муниципальной программы за счет средств муниципального  

бюджета (с расшифровкой плановых объемов бюджетных ассигнований по годам 

ее реализации), а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других 

источников» изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования программы в 2018 – 2026 годах за счет всех 

источников финансирования» составит 64369,0716 тыс. рублей, в том числе за счет 

средств муниципального бюджета составит 6609,6879 тыс. рублей,  в том числе по 

годам:  

2018 год –0,0 тыс. рублей; 

2019 год –284,0 тыс. рублей; 

2020 год –2284,53714 тыс. рублей; 

2021 год –0,0 тыс. рублей; 

2022 год –951,17 тыс. рублей; 

2023 год –0,0 тыс. рублей; 

2024 год –3089,98080 тыс. рублей; 

2025 год –0,0 тыс. рублей; 

2026 год –0,0 тыс. рублей. 



 
 

Планируемый объем финансирования муниципальной программы в 2018 - 

2026 годах за счет средств федерального бюджета составит 13 682,0923 тыс. 

рублей. 

Планируемый объем финансирования муниципальной программы в 2018 - 

2026 годах за счет средств областного бюджета – 35 356,09134 тыс. рублей. 

Планируемый объем финансирования муниципальной программы в 2018 - 

2026 годах за счет средств внебюджетных источников составит  8721,20005 тыс. 

рублей.»; 

- раздел 5 Паспорта муниципальной программы «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы» изложить в новой редакции: 

«Планируемые объемы финансирования программы в разрезе источников 

финансирования по годам реализации представлены в таблице 1. 

                                                                                                                         

Таблица 1 

Годы Источники финансирования, тыс. рублей 

Федераль-

ный бюджет 

Областной 

бюджет 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Внебюджет

ные 

источники 

Всего 

2018 год 0 0 0 0 0 

2019 год  1941,5 80,9 284,0 0 2306,4 

2020 год 2567,2923 16106,9705

1 

2284,53714 8721,20005 29680,0 

2021 год 0 8786,0 0 0 8786,0 

2022 год 0 10000,0 951,17 0 10 951,17 

2023 год 0 0 0 0 0 

2024 год 9173,3 382,22084 3089,98080 0 12645,50164 

2025 год 0 0 0 0 0 

2026 год 0 0 0 0 0 

 

2. Начальнику информационно-технического отдела администрации района 

Люлюченко М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте 

органов местного самоуправления Краснояружского района. 

Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации района по строительству, транспорту и ЖКХ  О.Н. Шемитову.  

 

  

  Главы администрации 

Краснояружского района                                                                       А.Е. Миськов  

 

 

 

 

 


